Informasi Sebagaimana tercantum dalam Keterbukaan Informasi ini disampaikan kepada para Pemegang Saham PT. 

SLJ Global Tbk (“Perseroan”) dengan rencana Perseroan untuk melakukan Penambahan Modal Tanpa Memberikan 

Hak Memesan Efek Terlebih Dahulu (“PMTHMETD”) sebagaimana dimaksudkan dalam POJK 14/2019, dengan jumlah 

sebanyak-banyaknya 632.077.684 (Enam Ratus Tiga Puluh Dua Juta Tujuh Puluh Tujuh Ribu Enam Ratus Delapan 

Puluh Empat)   lembar saham biasa dengan nilai nominal Rp. 100 (Seratus Rupiah) per saham atau dalam jumlah 

maksimal 10% (sepuluh persen) dari jumlah modal ditempatkan dan disetor penuh Perseroan. 

Berdasarkan ketentuan Pasal 8A POJK 14/2019 serta peraturan perundang-undangan yang berlaku, Penambahan

[...]

syarat-syarat dan harga yang sesuai dengan ketentuan peraturan dan perundang-undangan yang berlaku termasuk 

namun tidak terbatas pada ketentuan di bidang pasar modal. 

1. Jumlah Saham dalam Rencana Transaksi 

Sehubungan Dengan PMTHMETD dalam Keterbukaan Informasi ini, Perseroan bermaksud untuk 

menerbitkan sebanyak-banyaknya sejumlah 632.077.684 (Enam Ratus Tiga Puluh Dua Juta Tujuh Puluh 

Tujuh Ribu Enam Ratus Delapan Puluh Empat) saham dengan nilai nominal Rp. 100,- (Seratus Rupiah) per 

lembar saham atau sebanyak-banyaknya 10% dari seluruh saham yang telah disetor penuh dalam Perseroan 

sebanyaknya 6.320.776.836 saham sebagaimana tercantum dalam Akta No. 43 tertanggal 24 Desember

[...]

dianggap perlu untuk melaksanaan agenda rapat terkait. 

Penjelasan mata acara RUPS-LB ke-2: 
Mata acara rapat ke-2 ini dilakukan untuk permohonan persetujuan atas opsi konversi utang Perseroan menjadi 
saham. Saham yang akan dikeluarkan dari portepel sebesar 356.446.667 (Tiga Ratus Lima Puluh Enam Juta 
Empat Ratus Empat Puluh Enam Ribu Enam Ratus Enam Puluh Tujuh) lembar saham dengan harga konversi Rp 
150 per lembar saham. Proses pelaksanaan tersebut akan dilakukan dengan mengikuti ketentuan dalam 
Peraturan Otoritas Jasa Keuangan nomor 14/POJK.04/2019 Tentang Perubahan Atas Peraturan Peraturan 

Otoritas Jasa Keuangan nomor 32/POJK.04/2015 Tentang Penambahan Modal Perusahaan Terbuka Dengan